
AGÊNCIA REGIONAL DE REGULAÇÃO DOS SERVIÇOS PÚBLICOS DE
SANEAMENTO DO COMPLEXO NASCENTES DO PANTANAL

AGERR/PANTANAL
CNPJ: 35.468.416/0001-13 - E-mail: agerrpantanal@gmail.com

RESOLUÇÃO NORMATIVA Nº 005/2021, DE 05 DE FEVEREIRO DE 2021.

ESTABELECE OS VENCIMENTOS DOS CARGOS
EM COMISSÃO E EMPREGOS PÚBLICOS DA
AGÊNCIA REGIONAL DE REGULAÇÃO DOS
SERVIÇOS PÚBLICOS DE SANEAMENTO DO
COMPLEXO NASCENTES DO PANTANAL E DÁ
OUTRAS PROVIDENCIAS.

O Presidente da AGÊNCIA REGIONAL DE REGULAÇÃO DOS
SERVIÇOS PÚBLICOS DE SANEAMENTO DO COMPLEXO NASCENTES
DO PANTANAL, Sr. HÉCTOR ALVARES BEZERRA, no uso das
atribuições estatutárias e considerando o que estabelece o Contrato
Consórcio, especialmente no Anexo I, e a aprovação da Assembleia
Geral Ordinária,

RESOLVE:

Art. 1º - Fica estabelecido os Vencimentos dos Cargos em Comissão (CC) da
AGÊNCIA REGIONAL DE REGULAÇÃO DOS SERVIÇOS PÚBLICOS DE SANEAMENTO
DO COMPLEXO NASCENTES DO PANTANAL – AGERR/PANTANAL e do Cargo de
Emprego Público (EP) Nível EP-02 do Anexo I do Contrato Consórcio conforme
ANEXO I desta Resolução.

Art. 2º - Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação, revogado as
disposições em contrário.

SÃO JOSÉ DOS QUATRO MARCOS-MT AOS 05 DIAS DO MÊS DE FEVEREIRO DE 2021.

HÉCTOR ALVARES BEZERRA

mailto:agerrpantanal@gmail.com


AGÊNCIA REGIONAL DE REGULAÇÃO DOS SERVIÇOS PÚBLICOS DE
SANEAMENTO DO COMPLEXO NASCENTES DO PANTANAL

AGERR/PANTANAL
CNPJ: 35.468.416/0001-13 - E-mail: agerrpantanal@gmail.com

Presidente

RESOLUÇÃO NORMATIVA Nº 005/2021, DE 05 DE FEVEREIRO DE 2021.

ANEXO I

Nº de
Vagas

CARGOS EM COMISSÃO NÍVEL
Carga Horária

semanal
Escolaridade

VENCIMENTO
BRUTO

1 Diretor Geral CC-1 40 horas superior 9.300,00

1
Diretor
Técnico-Operacional

CC-2 40 horas superior 7.900,00

1
Diretor Administrativo
e Financeiro

CC-2 40 horas superior 7.900.00

1 Ouvidor CC-1 40 horas superior 3.500,00

Nº de
Vagas

EMPREGO PÚBLICO NÍVEL Carga Horária Escolaridade
VENCIMENTO

BRUTO

4 Auxiliar Administrativo EP-02 40 horas ensino médio 1.650,00

SÃO JOSÉ DOS QUATRO MARCOS-MT AOS 05 DIAS DO MÊS DE FEVEREIRO DE 2021.

HÉCTOR ALVARES BEZERRA
Presidente

mailto:agerrpantanal@gmail.com

